様式第2号の10（第56条関係）

氏名等変更届

鳥取市長　様

　下記のとおり、氏名（名称、資本金・出資の額、役員）を変更したので、鳥取市公設地方卸売市場条例第7条の5の規定により、関係書類を添えて届け出ます。

年　　月　　日

住　　所
氏　　名
〔法人にあっては、名称及び代表者氏名〕

記

	変更事項
	新

	旧

	変更の年月日
	　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	変更の理由

（添付書類）　１　個人の場合　氏名変更…戸籍抄本の写し
　　　　　　　　　　　　　　　住所変更…住民票の写し
　　　　　　　２　法人の場合　法務局の履歴事項全部証明書又は現在事項全部証明書の
[bookmark: _GoBack]写し